CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ORIVALDO A. MAGALHÃES

(MAGALHÃES DE POTENCIAL)

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 491/2023

EMENTA: Indica ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, por
meio de sua secretaria competente, que sejam instaladas faixas de pedestres no
cruzamento situado entre o complexo Zerão e a Associação Comercial e
Industrial de Mogi Mirim/SP (R. Belo Horizonte, R. Cel. Venâncio F. Alves Adorno
e Av. Luiz Gonzaga de Amoedo Campos).

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Fomos procurados por diversos munícipes que passam por essa localidade, que

nos informaram, que, estão com dificuldades de realizar a travessia das ruas, tendo

em vista que, os motoristas não estão respeitando, e o local não está sinalizado.

Sendo assim, é essencial que sejam instaladas faixas de pedestres no referido

cruzamento (imagens anexas), a fim de conceder segurança à nossa população, e de

evitar acidentes.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente

Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, por

meio de sua secretaria competente, para que sejam instaladas faixas de pedestres no

cruzamento situado entre o complexo Zerão e a Associação Comercial e Industrial de

Mogi Mirim/SP (R. Belo Horizonte, R. Cel Venâncio F. Alves Adorno e Av. Luiz Gonzaga

de Amoedo Campos).

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 22 de junho de 2023.

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
(MAGALHÃES DA POTENCIAL)

PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
86

/2
02

3
-

23
/0

6/
20

23
 -

 1
4:

14
 -

 Y
93

4-
72

98
-7

95
7-

3N
2T

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ORIVALDO A. MAGALHÃES

(MAGALHÃES DE POTENCIAL)

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
86

/2
02

3
-

23
/0

6/
20

23
 -

 1
4:

14
 -

 Y
93

4-
72

98
-7

95
7-

3N
2T

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ORIVALDO A. MAGALHÃES

(MAGALHÃES DE POTENCIAL)

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
86

/2
02

3
-

23
/0

6/
20

23
 -

 1
4:

14
 -

 Y
93

4-
72

98
-7

95
7-

3N
2T

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ORIVALDO A. MAGALHÃES

(MAGALHÃES DE POTENCIAL)

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
86

/2
02

3
-

23
/0

6/
20

23
 -

 1
4:

14
 -

 Y
93

4-
72

98
-7

95
7-

3N
2T

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y934729879573N2T, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: Y934-7298-7957-3N2T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
86

/2
02

3
-

23
/0

6/
20

23
 -

 1
4:

14
 -

 Y
93

4-
72

98
-7

95
7-

3N
2T

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y934729879573N2T
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y934729879573N2T
		2023-06-23T14:14:56-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura